
 

 

2019 m. Lietuvos bekelės lenktynių (rally raid) 

"SxS" (UTV Side by side) 
klasės techniniai reikalavimai 

 

 

1. Transporto priemonė turi būti registruota ir su valstybiniais numeriais pagal 

KET reikalavimus 

2. Transporto priemonė turi atitikti visus pagal KET keliamus techninius 

reikalavimus 

3. SxS klasės transporto priemonėse, turi būti sumontuoti gamykliniai ir 

sertifikuoti saugos lankai  

4. SxS klasės transporto priemonėse, turi būti sumontuoti 3 taškų saugos diržai. 

4 tvirtinimo taškų diržai yra rekomenduojami.  

5. Transporto priemonėje, turi būti 2 lengvai pasiekiami greito saugos diržų 

nupjovimo „peiliai“  

6. Transporto priemonėje, turi būti 2 lengvai pasiekiami 1kg gesintuvai. 

Gesintuvai turi būti pritvirtinti 

7. Transporto priemonėje, turi būti išvesti laidai pagal priede Nr5 numatytą 

schemą „GPS Tracking“ sistemai pajungti  

8. Varžybų metu, vairuotojas bei  šturmanas privalo dėvėti šias saugos 

priemones: 

8.1. „Full face“ šalmą 

8.2. Apsauginius akinius  

8.3. Šalmams su uždaromo apsauginio stiklo sistema, apsauginiai akiniai 

neprivalomi 

8.4. Krūtinės apsaugą  

8.5. Pirštinės  

 

2019m. Lietuvos bekelės lenktynių (rally raid) 

„Moto“, „SxS“ ir „Mototourism“ klasių techninis komisaras A. Petrošius 


